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مهاجم استقلالی در سبد خرید گلمحمدی/ یاغی جدید از شمال میآید؟

 پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲ - ۰۷:۱۹ شناسه خبـر : ۱۲۴۶۰۱

 شنیدیم مهاجم سابق استقلال و فعلی نساجی مازندران مورد توجه یحیی گل محمدی قرار گرفته است.

بدون کوچکترین تردیدی یکی از بهترین فوتبالیست های ایرانی در این دوره از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا،

محمدرضا آزادی بوده است.

در روزهای نهچندان خوب نساجی در این فصل، درخشش محمدرضا آزادی تبدیل به تنها نقطه روشن تیم مهدی رحمتی

شده و هواداران این تیم را به ظهور یک ستاره در خط حمله امیدوار کرده است.
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مهاجم ۲۳ ساله نساجی امسال در هر ۵ بازی این تیم در مرحله گروهی به میدان رفته و ۴ بار موفق به گلزنی شده است.

او به جز دیدار با الهلال در بقیه دیدارها دروازه رقبا را باز کرده و با ۴ گل زده، در رده پنجم جدول گلزنان قرار دارد.

شاید اگر نساجی به جای حذف در مرحله گروهی، به دور بعدی راه پیدا میکرد، آزادی این فرصت را داشت که حتی

به آقای گلی مسابقات هم فکر کند. او تا همین جای کار هم بیش از کریستیانو رونالدو ۳گله موفق به گلزنی شده است.

آزادی پیش از این با پیراهن تراکتور تبریز هم در لیگ قهرمانان آسیا حضور پیدا کرده بود ولی موفق نشده بود گلی در

این رقابتها بهثمر برساند. او در بازی هفته آینده نساجی مقابل الهلال هم شانس اول گلزنی تیمش است و امیدوار است

با خاطرهای خوش این فصل را به پایان برساند.

محمدرضا آزادی در بازی های دوستانه برابر پرسپولیس نیز جزو بهترین های تیمش بوده و موفق به گلزنی هم شده

است. این درحالی است که خط حمله پرسپولیس در فصل جاری عملکرد ناامیدکنندهای داشته و صدای یحیی گل محمدی

و حتی افشین پیروانی نیز در آمده است.

پرسپولیس در این فصل ۱۴ بازی انجام داده و ۱۵گل هم به ثمر رسانده است؛ یعنی تقریبا یک گل به ازای هر بازی که این

برای سرخپوشان اصلا آمار جالب توجهی نیست.

شاگردان یحیی گلمحمدی در ۹بازی لیگی فقط ۱۱بار موفق به گشودن دروازه رقبا شدهاند و در ۵بازی لیگ قهرمانان

آسیا هم ۴گل زدهاند؛ ۳ گل به استقلال تاجیکستان و یکی هم به الدحیل. مشکل گلزنی پرسپولیس به وضوح آشکار است و

میتواند دستاوردهای این تیم را در کل فصل از بین ببرد.

پرسپولیس امسال فقط در بازی با پیکان موفق شده بیش از ۲گل بزند و در ۴بازی هم اصلا هیچ گلی به ثمر نرسانده است.

برهمین اساس طبیعی است یحیی گل محمدی برای نیم فصل به دنبال خرید مهاجم و تقویت تیمش باشد. در این میان

محمدرضا آزادی می تواند گزینه ای جذاب باشد هرچند بعید است مالک، کادرفنی و مدیران نساجی مازندران حاضر به

فروش بهترین مهاجم خود شوند.

انتهای پیام/

صفحه 2 / 3



خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

صفحه 3 / 3

http://www.tcpdf.org

